# **Universitätsbibliothek Paderborn**

## **Annales Ecclesiastici**

Incipiens ab exordio Imperij Arcadij & Honorij Augustorum, Anno Domini  
CCC. XCV. perueniens vsque ad CCCC. XL. continet annos XLV. ita  
dispositus, vt commodè sextus tomus à S. Leone Magno Pontifice Maximo  
inchoetur

**Baronio, Cesare**

**Coloniæ Agrippinæ, 1624**

Iesv Christi Annus 431. Caelestini Pap. Annus 8. Theod. 24. Valent. 7.  
Impp.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-14566**

CASSIANI  
INVECTI-  
VANNE-  
STORIUM.

sancti plebi gratia & exercitio, scire in Ecclesia Dei & loqui audieris & blasphemus ac furiosi vocula tuis faderes? semper ille fidei & Catholicæ confessionis infamias, magistrorum priorum virtutis plebeum Constantinopolitanum vivere errare? Tu ergo exhortatur proximum antijesum, tu Gregorio excellenter, tu Nectario probatior, tu Ioanne presbiterius, omnibusque Orientis clericis viribus sacerdotibus? qui eris non euangelicus nominis, cuius hi quos nominatis, etiam tamen sedis fuerint, quod quidem quod alibi haec causa am pertinet, sufficit quia cum de fide agatur, omnes in eo idem sunt, quod optimi, in quo confertur summa optimorum. Vnde & ego quoque ipse humili & obsecrare nomine facias merito, facet mihi inter extatos Constantinopolitanis viribus Antijesum locum magistrorum vivare non possum, studium tamen discipuli affectum, pro persona. Adoptatus enim a beatissime memoria Ioanne Episcopo in ministerium acrum, atque oblatas Deo et corpore absens affecta illa sum: & illi dilectione mibi ad venerandissimum Deum populo est nunc praesentia non alienus es, tanquam coniungor. Et hinc est, quod condoleas et arque compatis, in vocem tuam resplendit, ac dolori eripi & quod evanescit potius, flebilem querimontem, quod promeritis orum atque artuum meorum, ihermitate, clamanti. Etenim si iuxta Apostolum a dolente quidem minore, & per partem, condolet maior, atque compatis: quanto magis dolente, magis minor, compatis oportet: habuimus namque eis, ut in uno ari, eodem corpore maiorum informatum, membra non sentiant, cum minorum maiora patientur.

XCIII.  
CASSIANI  
APOSTO-  
LUS AD  
CONSTAN-  
TINOPOLI-  
TANOS.  
b. Matri. 10  
e. Paul. 1, 1  
d. Col. 2,  
c. Cor. 2.

Vnde obsecro ac deprecor omnes vos, qui intrare Constantinopolitanae viris ambitum sitis, & per effectum patria, cives nostri, & per unitatem fidei fratres mei esitis, ut speraretis vos ab illis (ut scriptum est) Iudeo rapaci, qui deruerit Dei populum, ut & cibos petatis. Ned tergeritis, neque inflammetis quicquid in illis: quia sunt omnia ad interitem. Existe de medio eius, ac speraretis eis, & immundus ne regnaretis. Memorante magistrorum veterum, sacerdotum, vestrum, Gregorii nobilis per Orbe. Nectarii fanum omnia impetu, to cibis fidei ac puritate irrebat. Joannis inquit: Joannis illius, qui vere ad similitudinem Iohannis Evangelistæ & discipulus Iesu & Apostolorum, quasi super pectus Domini semper affectans, discidit illius inquit, memorem, alium, sequimur illum parvateni, illius fulvi, illius doctrinam ac factum, in cuius quodlibet genere, quodlibet modo, amplexus, crescut, quia communis misericordia vobis magister fuit, cuius discipuli atque infinitus famus. Illius scripta legite, illius infor., atque tenete, illius fidem ac meritum amplexamini. Quod est affectus grande est ac difficile, secundum tam pulchrum & sublimem: quoniam in summa veritate non adeparunt, sed sicut imitatores tendunt, eis quia monachus fere aliquis eius rei portione ad plenam careret, ad quam tendere ac pervenire contendunt: ille ergo vobis in secula temporis & quasi consuetudine, illi in animo & cogitatione veretur: ille denique ipse vobis etiam, quem a me sunt scripta, commendet: quia hec, propter quia ego (scripti) ille me docuit, ac per hoc non tam me habet, quam illius eis credit: quia rursum ex fonte conflat, & quicquid patet ait esse discipulis, tornum ad honorem conuenit referre magistrum.